ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự hội nghị tập huấn hướng dẫn sử dụng các phần mềm

nghiệp vụ cơ sở dữ liệu hộ tịch

UBND xã Xuân Hưng kính mời:

- Đ/c Đỗ Văn Minh - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách công tác Tư pháp – Hộ tịch Văn
phòng HĐND-UBND xã;

- Công chức phụ trách lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch thuộc Trung tâm Phục
vụ HCC xã.

Dự Hội nghị tập huấn hướng dẫn sử dụng các phần mềm nghiệp vụ cơ sở
dữ liệu hộ tịch.

* Thời gian tập huấn:  01 ngày, từ 07h45’ ngày 25/8/2025  (Thứ Hai).

* Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND xã.

(Chương trình tập huấn chi tiết kèm theo Giấy mời).

Kính mời các đại biểu về dự buổi tập huấn đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Lợi

		2025-08-22T11:10:24+0700

		2025-08-22T11:42:42+0700

		2025-08-22T11:42:42+0700

		2025-08-22T11:42:42+0700